
Na podlagi 11. člena Pravilnika o pogojih za oddajo telovadnice v Grahovem v najem izdajam 

 
 

 
ODREDBO 

o višini najemnin telovadnice v Grahovem 
 

s katero se določa kot sledi: 
 
 
 

1. člen 
S to odredbo se določa najemnina telovadnice v Grahovem od 01.09.2018 do 31.08.2019. 
 

2. člen 
Po tej odredbi so višine najemnin za obdobje, določeno v 1. členu sledeče: 
 
a) 
 
 
 
b) 
 
 

športna društva in klubi, katerih program vključuje otroke in mladino 
do 18. leta starosti in so vključeni v programe, ki so sofinancirani s 
strani občine Cerknica v tekočem letu 
 
športna društva in klubi, katerih program vključuje otroke in mladino 
do 18. leta starosti, društvo invalidov 
 

 
 

1,50 EUR/uro 
 
 

11,00 EUR/uro 

c) športni klubi in društva iz občine Cerknica za športno udejstvovanje 
 

18,00 EUR/uro 

d) druga društva, klubi, organizacije, zavodi in skupine iz občine 
Cerknica 
 

25,00 EUR/uro 

e) društva in klubi iz drugih občin 
 

40,00 EUR/uro 

f) uporabniki male dvorane (galerije) 50% od vrednosti 
navedenih v prejšnjih 

točkah 
 

3. člen 
Z Osnovno šolo Notranjski odred Cerknica se uskladi stroške uporabe na podlagi ostalih parametrov in 
medsebojne pogodbe. 

 
4. člen 

Cene najema telovadnice v Grahovem za prireditev komercialnega pomena se oblikujejo na podlagi 
ekonomskih kriterijev in opredelijo v pogodbi za posamezno prireditev. 

 
5. člen 

Navedene cene se upoštevajo pri sestavi pogodb. 
 

6. člen 
Odredba začne veljati s 1. septembrom 2018. 
 
 
 
 
Datum: 7.8.2018 
Številka: 0072-0002/2018 
  Župan Občine Cerknica 
        Marko RUPAR 



Na podlagi 9., 10., 11., 12., 13. in 14. člena Pravilnika o pogojih za oddajo  telovadnice Rakek v najem, 
izdajam  
 
 
 

O  D  R  E  D  B  O 
o višini najemnin telovadnice na Rakeku 

 
s katero se določa kot sledi: 

 
 
 

1. člen 
         

S to odredbo se določa najemnina telovadnice na Rakeku od 01.09.2018 do 31.08.2019. 
 

2. člen 
Po tej odredbi so višine najemnin za obdobje, določeno v 1. členu naslednje: 
a) 
 
 
 
b) 
 
 

športna društva in klubi, katerih program vključuje otroke in mladino 
do 18. leta starosti in so vključeni v programe, ki so sofinancirani s 
strani občine Cerknica v tekočem letu 
 
športna društva in klubi, katerih program vključuje otroke in mladino 
do 18. leta starosti, društvo invalidov 
 

 
 

1,00 EUR/uro 
 
 

6,00 EUR/uro 

c) športni klubi in društva iz občine Cerknica za športno udejstvovanje 
 

10,00 EUR/uro 

d) druga društva, klubi, organizacije, zavodi in skupine iz občine 
Cerknica 
 

15,00 EUR/uro 

e) društva in klubi iz drugih občin 
 

                                       3. člen 

25,00 EUR/uro 
 

 Z Osnovno šolo Jožeta Krajca Rakek se uskladi stroške uporabe na 
podlagi ostalih parametrov in medsebojne pogodbe.  

 

                             
                            4. člen 

 

 Cene najema telovadnice na Rakeku za prireditve komercialnega 
pomena se oblikujejo na podlagi ekonomskih kriterijev in opredelijo v 
pogodbi za posamezno prireditev. 

 
                           5. člen 

Navedene cene se upoštevajo pri sestavi pogodb za navedeno obdobje. 

 

   
                                                                            6. člen 
        Odredba začne veljati s 1. septembrom 2018. 
 

 
                                                           
 
 
Datum: 7.8.2018 
Številka: 0072-0002/2018 

 
OBČINA CERKNICA 

                                                                                                              ŽUPAN 
      Marko RUPAR 



Na podlagi 9., 10., 11., 12., 13. in 14. člena Pravilnika o pogojih za oddajo  športne dvorane v Cerknici v 
najem, izdajam 

 
 

O  D  R  E  D  B  O 
o višini najemnin športne dvorane v Cerknici 

 
s katero se določa kot sledi: 

 
 

1. člen  
S to odredbo se določa najemnina športne dvorane v Cerknici od 01.09.2018 do 31.08.2019. 

 
2. člen 

Po tej odredbi so višine najemnin za obdobje, določeno v 1. členu naslednje: 
 

IZVAJALCI              1/3  DVORANE       2/3 DVORANE      3/3 DVORANE 
a) 
 
 
 
 
 

b) 

športna društva in klubi, katerih program 
vključuje otroke in mladino do 18. leta 
starosti in so vključeni v programe, ki so 
sofinancirani s strani Občine Cerknica v 
tekočem letu   

 
športna društva in klubi, katerih program 
vključuje otroke in mladino do 18. leta 
starosti, društvo invalidov 

 
 
 
 

1,00 EUR/uro 
 
 
 
   7,00 EUR/uro 

 
 
 
 

1,50 EUR/uro 
 
 
 

  11,00 EUR/uro 

 
 
 
 

2,00 EUR/uro 
 
 
 

  15,00 EUR/uro 
 

c) 
 

športni klubi in društva iz občine Cerknica za 
športno udejstvovanje 

 

 
 

12,00 EUR/uro 

 
 

17,00 EUR/uro 

 
 

22,00 EUR/uro 

d druga društva, klubi, organizacije, zavodi in 
skupine iz občine Cerknica 

 
18,00 EUR/uro 

 
24,00 EUR/uro 

 
30,00 EUR/uro 

 
e) društva in klubi iz drugih občin 30,00 EUR/uro 40,00 EUR/uro 50,00 EUR/uro 

 
f) uporabniki dvorane na tribuni        50 % od    

vrednosti,  
navedenih v  

prejšnjih točkah 

 

 
3. člen 

Z Osnovno šolo Notranjski odred Cerknica se uskladi stroške uporabe na podlagi ostalih parametrov in 
medsebojne pogodbe. 

 
   4. člen 

Cene najema športne dvorane Cerknica za prireditve komercialnega pomena se oblikujejo na podlagi 
ekonomskih kriterijev in opredelijo v pogodbi za posamezno prireditev. 

 
5. člen 

Navedene cene se upoštevajo pri sestavi pogodb za navedeno obdobje. 
 

6. člen 
Odredba začne veljati s 1.9.2018. 
                                                           
Datum: 7.8.2018 
Številka: 0072-0002/2018                              OBČINA CERKNICA 
                                                                                                                ŽUPAN                                                                                                  
                            Marko RUPAR 


